
　１．運  転  日

　２．列車種別

　３．停車駅時刻
【会津若松方面】

会津田島 （発）

会津下郷 （発）

塔のへつり （発）

湯野上温泉 （発）

芦ノ牧温泉 （発）

西若松 （発）

七日町 （発）

会津若松 （着）

　【湯野上温泉・会津田島方面】

会津若松 （発）

七日町 （発）

西若松 （発）

芦ノ牧温泉 （発）

湯野上温泉 （発）

塔のへつり （発）

会津下郷 （発）

会津田島 （着）

14:32

14:40

14:53

会津鉄道ホームページ

10:28

10:50

10:59

11:07

11:20

13:34

13:37

13:41

14:01

14:23

13:24

９３０７D ９３１１D

9:53

9:50

10:00

12:18

12:27

12:36

12:58

13:17

13:21

8:57

9:11

9:26

9:29

9:33

 　　　 秋のお出かけに便利な、「 臨時快速 」 列車を
　　　　下記の通り運転します。

8:44

8:51

お　知　ら　せ

「 臨時快速 」 列車の運転について

　 　快　速 （全席自由席）

９３０８D

　　　令和７年１１月

　　　　２９日（土）・３０日（日）
　　　　４日（火）～１６日（日）・２２日（土）～２４日（祝月）

8:26

９３１０D

11:58


